
                                    Key Elements for Optical Nek 

測試報告/Test Report 
產品名稱/Product Name: 

   SFP 收發一體模組 
SFP Transceiver Module 

產品型號/P/N:  SFP-GE-LH80-SM1490-BIDI 

 

溫度/Temperature 室溫/Room Temperature 資料速率/Data Rate     1.25Gb/s 測 試 條 件 

Test Condition 電壓/Supply Voltage +3.3V 中心波長/Wavelength       1490nm 

 

檢測資料 / Measured Data 

發射模組

/Transmitter 
接收模組/Receiver 

信號檢測閾值 

Signal Detect 
光功率 

Optical 

Out 

Power 

消光比 

Extinction 

Ratio 

光接收靈

敏度 

Optical 

Sensitivity
H-L L-H 

飽和光功率 

Max. Input 

Power 

 

 
工作電流 

Supply 
Current 

NO. 
產品序列號 

Serial Number 

dBm dB dBm dBm dBm dBm mA 

1 1608110001 1.8 11.8 -25 -29.9 -26.9 0 176 

2 1608110002 0.2 11.1 -25 -29.3 -27.5 0 174 

3 1608110003 1.7 11.6 -25 -29.4 -27.7 0 159 
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